
Uchwała Nr 162/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów nr 106/15 z dnia 18 grudnia                  

2015 roku po zmianach, dokonuje się następujących zmian:  

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.761,00 zł, zgodnie z załącznikiem                   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 38.443.947,88 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              35.648.947,88 zł, 

2) majątkowe w kwocie   2.795.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 41.799.046,88 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            31.411.445,88 zł, 

2) majątkowe w kwocie        10.387.601,00 zł. 

 

§ 3 

§ 3 uchwały budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów Nr 106/15 z dnia 18 grudnia 2015 

roku otrzymuje brzmienie:  

“1. Ustala się limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów   na  pokrycie  

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 350.000,00 zł.” 

 

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2016 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego                     

na 2016 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                 

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 162/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów w rozdziale 80104 § 0970 o kwotę 1.256,00 zł z tytułu 

otrzymanego odszkodowania przez Przedszkole Samorządowe w Celestynowie                            

za uszkodzone mienie; 

2) zwiększenia dochodów w rozdziale 80110 § 0970 o kwotę 2.505,00 zł z tytułu 

otrzymanego odszkodowania przez Zespół Szkół w Celestynowie za uszkodzone mienie; 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 100.800,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”;  

2) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 25.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Koncepcja i projekt zagospodarowania targowiska                                 

w Celestynowie”; 

4) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 23.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”; 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 23.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Pogorzelska, Karczewska, Poprzeczna, 

Piaskowa, Cicha, Majowa, Spokojna, Radosna, Wiosenna, Jodłowa na odcinku od                         

ul. Piaskowej do ul. Cichej w miejscowości Dąbrówka”; 

6) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 8.200,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa drogi ul. Ogrodowej w miejscowości Pogorzel”; 

7) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej                         

w Ostrowie”; 

8) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 1.256,00 zł                   

z przeznaczeniem na zakup trampoliny dla dzieci; 

9) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 80110 § 4270 o kwotę 2.505,00 zł                   

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 

10)  zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 5.800,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej - dotacja dla 

zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej”; 

11) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 49.800,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja budynku zlokalizowanego przy ul. Wrzosowej 44a 

w Celestynowie - dotacja dla zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej”. 

                  

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 100.800,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej                

i dokończenie budowy kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych”;  

2) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł                      

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”; 



3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 25.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Koncepcja i projekt zagospodarowania targowiska                                 

w Celestynowie”; 

4) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 23.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”; 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 23.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Pogorzelska, Karczewska, Poprzeczna, 

Piaskowa, Cicha, Majowa, Spokojna, Radosna, Wiosenna, Jodłowa na odcinku od ul. 

Piaskowej do ul. Cichej w miejscowości Dąbrówka”; 

6) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 8.200,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa drogi ul. Ogrodowej w miejscowości Pogorzel”; 

7) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 30.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej                         

w Ostrowie”; 

8)  zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 5.800,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej - dotacja dla 

zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej”; 

9) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 49.800,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja budynku zlokalizowanego przy ul. Wrzosowej 44a 

w Celestynowie - dotacja dla zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej”. 

         

4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) zmiany załącznika „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2016 rok”                    

w zakresie: 

- zwiększenia przychodów w dziale 900 rozdziale 90017 o kwotę 44.000,00 zł; 

- zwiększenia kosztów w dziale 900 rozdziale 90017 o kwotę 144.000,00 zł; 

- zmniejszenia kosztów w dziale 900 rozdziale 90001 o kwotę 100.000,00 zł; 

- zwiększenia dotacji „Modernizacja budynku zlokalizowanego przy ul. Wrzosowej 44a                  

w Celestynowie - dotacja dla zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej” o kwotę   

65.800 zł; 

- zmniejszenia dotacji „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej - dotacja dla zakładu 

budżetowego Gospodarki Komunalnej” o kwotę 5.800 zł. 

 

5. Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą: 

- zwiększenia dotacji „Modernizacja budynku zlokalizowanego przy ul. Wrzosowej 44a                  

w Celestynowie - dotacja dla zakładu budżetowego Gospodarki Komunalnej” o kwotę   

49.800,00 zł; 

- zmniejszenia dotacji „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej - dotacja dla zakładu 

budżetowego Gospodarki Komunalnej” o kwotę 5.800,00 zł. 

 

6. Zmiany w załączniku nr 6 dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymanej darowizny i planu wydatków bieżących o 

kwotę 5.000,00 zł w Szkole Podstawowej w Starej Wsi. 
 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów planowany deficyt 

pozostaje bez zmian.  

 


